



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

A/S SKJOLD BURNE

RINGAGER 6, 2605 BRØNDBY

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. maj 2024

Ole Egede Paustian

CVR-NR. 16 07 74 02

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	A/S Skjold Burne Ringager 6 2605 Brøndby CVR-nr.: 16 07 74 02 Stiftet: 9. april 1992 Kommune: Brøndby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Egede Paustian, formand Fritz Egede Paustian Marianne Egede Paustian
Direktion	Christian Jang-Mikkelsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Sydbank Kgs. Nytorv 30 1050 København K
Advokat	Rovsing & Gammeljord Poul Ankers Gade 2 1271 København K
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 8. maj 2024 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af vin og spiritus til Skjold Burne Vinhandel's butikker og gennem Skjold Burne's webshop.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets bruttofortjeneste er faldet med 1.216 tkr. til 8.071 tkr. og anses for ikke tilfredsstillende.

Salgs- og distributionsomkostninger samt administrationsomkostninger har udviklet sig som forventet. Driftsresultatet (EBIT) er faldet med 370 tkr. til et underskud på 2.001 tkr., og anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et negativt driftsresultat for 2024, men en forbedring af driftsresultatet i forhold til 2023.

For at sikre finansiering af driften, og sikre at selskabskapitalen ikke tabes, indstiller selskabets bestyrelse, til vedtagelse på den ordinære generalforsamling, at foretage en kapitalforhøjelse på 2.000 tkr. fra moderselskabet Taster Wine A/S.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 tkr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		8.071	9.287
Salgs- og distributionsomkostninger.....		-5.840	-6.919
Administrationsudgifter.....		-4.250	-4.008
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT		-2.019	-1.640
Andre driftsindtægter.....		23	36
Andre driftsudgifter.....		-5	-27
DRIFTSRESULTAT		-2.001	-1.631
Renteindtægter.....	1	8	4
Renteudgifter.....	2	-155	-116
RESULTAT FØR SKAT		-2.148	-1.743
Skat af årets resultat.....	3	472	383
ÅRETS RESULTAT		-1.676	-1.360
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-1.676	-1.360
I ALT		-1.676	-1.360

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 tkr.	2022 tkr.
Andre anlæg og inventar.....		83	155
Materielle anlægsaktiver.....	4	83	155
ANLÆGSAKTIVER.....		83	155
Tilgodehavende fra salg.....		7.266	7.791
Udskudte skatteaktiver.....		24	23
Andre tilgodehavender.....		2	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		471	374
Tilgodehavender.....		7.763	8.188
Likvider.....		581	430
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		8.344	8.618
AKTIVER.....		8.427	8.773

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 tkr.	2022 tkr.
Aktiekapital.....	5	500	500
Overført overskud.....		-33	-357
EGENKAPITAL.....		467	143
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		24	84
Gæld til tilknyttede selskaber.....		5.381	5.687
Anden gæld.....		2.061	2.268
Periodeafgrænsningsposter.....		494	591
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.960	8.630
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		7.960	8.630
PASSIVER.....		8.427	8.773
Eventualposter mv.	6		
Nærtstående parter	7		
Forudsætninger for fortsat drift	8		
Koncernregnskab	9		
Medarbejderforhold	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

tkr.	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500	-357	143
Forslag til resultatdisponering.....		-1.676	-1.676
Transaktioner med ejere			
Kapitalforhøjelse.....	2.000		2.000
Kapitalnedsættelser.....	-2.000	2.000	0
Egenkapital 31. december 2023.....	500	-33	467

NOTER

	2023 tkr.	2022 tkr.	Note
Renteindtægter			1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	8	4	
	8	4	
Renteudgifter			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	155	113	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	0	3	
	155	116	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-471	-374	
Regulering af udskudt skat.....	-1	-9	
	-472	-383	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....		979	
Afgang.....		-158	
Kostpris 31. december 2023.....		821	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		825	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-153	
Årets afskrivninger		66	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		738	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		83	
Aktiekapital			5
aktiekapitalen er fordelt således:			
A-aktier, 500 stk. a nom. 1.000 kr.....	500	500	
	500	500	

Eventualposter mv.

6

Eventualforpligtelser
Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. samt fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Taster Wine A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
